NEWS RELEASE

ファインケミカル合成技術で未来を豊かに

2025 年 3月 10日

各位

四 日 市 合 成 株 式 会 社

代表取締役社長 首藤拓也

役員人事内定に関するお知らせ

 四日市合成株式会社（本社：三重県四日市市、社長：首藤拓也）は、2025 年 2 月 28 日開催

の取締役会において、下記の通り役員人事を決議いたしましたので、ご連絡いたします。

記

１．異動の理由

   新中期経営計画『ＳＭＡＲＴ－ＹＧ７０』の確実な遂行、企業価値向上と持続的成長

  を新たな経営体制のもと目指してまいります。

２．異動内容

氏名 新役職名 現役職名

間瀬
ま せ

  光司
こ う じ

 取締役 代表取締役会長

   ※間瀬光司氏は、２０２５年６月１６日開催予定の当社定時株主総会の終結をもって

    取締役を退任する予定です。

３．異動日

   ２０２５年４月１日

以上